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FORMANNSPALTE

Nå er året 1982 gått over i historien.
Numedalslaget i Oslo - som i 1984 fyller
?5 år W består fremdeles etter et ganske
aktivt år.

8

ved siden de tradisjonelle arrangementer
sem lagsmøter, rakafiskfest, skidag og
slikt, er det i 1982 også arrangert St.
ansefeiring på hytta, det er avholdt to
swingkurs, lefse~ og flatbrødkurs og vi
har hatt ansvaret for en swingkveld en
lørdagskveld.

Oppslutningen fra lagets medlemmer har
vært varierende, men det er noen ganske få
(de trofaste slitere) som er med på de
fleste arrangementer. Swing-kurs, swing-
kvelder, og for den saks skyld et
gammeldanskurs som nå er igangsatt,
domineres totalt av ikke-medlemmer. Det
vanlige medlem benytter seg i svært liten
grad av de tilbud som foreligger, og hva
er så meningen med å arrangere noe?

1982 var et prøveår med såkalt tilaksnemdi laget. Dette har vært vellykket, og
nemda har på flere måter virket som etfriskt pust i lagsvirksomheten.

At det krever innsats å drive laget,
bekreftes ved at de tillitsvalgte ofte må
reise flere mil for å være med på møter.
Numedalslaget i Oslo består faktisk av en
stor del av medlemmer som er bosatte i
nabokommunene rundt Oslo, og dette
distriktet er nesten like stort som hele
Numedal. Jeg vil derfor nytte chansen til
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å rette en spesiell takk for innsatsen til
de som har måttet reise lengst i lagets
tjeneste.

Numedalslaget har mange oppgaver og
problemer å ta fatt på fremover, og
spesielt vil jeg nevne mangelen på yngre
medlemmer
gjennnmsne
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er fullstendig klar over at
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hittil har nådd frem med
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A- J» bundet med a være et lag for
1

alle aldersgrupper. Få den annen side må

jo ungdommen selv ngså hevde sin plass i
~laget.

Stort sett domineres lagsarbeidet av stor
enighet omkring den aktivitet som drives,
og det er jo vel og bra, men kanskje ville
det bli litt mer liv over tilværelsen hvis
man også ville ta opp mer omdiskuterte og
utradisjonelle emner i lagsarbeidet?

Lars Peder Larsgård. l
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TILTAKSNEMNDA 1982

Desse har vore med: Alf Granneflåta,
Ejarg ündabakke, slå Ãmntg Mary Ljungren
og âigrid Prestmoan Éalleraas: ~

Varamenn: Leir Åverndal mg Halvard
Lestabarg.

.

` ut 'WK
-~ ~ _ . «iw *~ . ~ » -»-« f W. «P ~- ifm? "Eyrste post pa programmao mer riltaksw

nemnda” var det tradiaanaile skirennet
. Lå? °“ . .M Q, í ,.,,. W. ,.,._ _,.. . ,». “H .- , -, vi , . ., .pa natta vår i Åammesalan. äkirennat
vart arrangert 2å.Ér Å samarbeid med
hyttestyret.
åegltnrjbåttur saman mad Hålsyglaget
skulle ha vorte avvikla É. juni, men p.g.a.
sers få påmalde, vart han avlyst.
Kanskje det kan vera intaresse for ein'
segltur "på bøljan blå" ein annan gong?

Nemnda ville gjerne slå et slag for
meir bruk av hytta, og det vart difor
invitert til St. Hans-feiring der. Dei
ca. 50 frammøtte hadde ei koseleg kvelds-
stund på hytta. i

Den 7. november, i samband med ungdoms-`
lagsveka, arrangerte vi i samarbeid med
Barnelaget i B.U.L. barneteaterkveld i
Storsalen. Det var gruppa "VIRGO" som
synte fram "Taikon og den jålete
aprihsessa".

I oktober vart kjevla teke i bruk.
Helga Jakobsen og medhåelpar Ragnhild
Landerud skulle prøve lære nokre nume-
døler å bake flatbrød og Numedalslefse.
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Det har også vorte arrangert swingkurs
og gamaldanskurs, men desse er det Folke-
dansgruppa som har tatt seg av.

Nemnda har hatt 6 møter i alt, samt
5 møter saman med barnelaget i B.U.L.i samband med barne-teaterkvelden.
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Jomsokrasm PÅ NUMEDALSHYTTA 25. JUNI.

Tiltaksnemda inviterte til St.Hans fest
på hytta- Det var strålande vær med 25 grader
i skuggen, so alt låg til rette for ein

f båttur, Men Numedølene drog til skogse
1 Det blei folksamt rundt hytta, ialt var

vi 27 med smått og storte, .- ,

Bjørg Undebakke og Mary Ljunggren hadde
kokt ei stor gryte romegraut av beste slaget.
Sigrid Brestmoen Tallerås hadde med seg
fenalår og flatbrød, som og smakte i varmen.d
ladet fine været tok me bord og benker ut
og koste oss med god mat, hyggeleg prat og
musikk frå kasettspelaren. Aasmund Flo
hadde med seg toradereíogæspela nokre b

låtar på den. Kaffi og kaker blei seryerte '

, inne i hytta, for det blei kjølegare når
Il ` sola gladde.
vi

V Bål fekk me ikkje brenne, men kva skulde
l me med bål når sola sto som ei stor, raud

eldkule i vest og gav farge til heile
vesthimmelen og skogåsane i Lommedalen.
Tiltaksnemda skal ha takk for ein hyggeleg
kveld, skrivaren gler seg alt til neste
Jonsokâ

Sigrid B.

« ._íl I- nn" II , ,,, ,, _,. , klin, ,%__,,_i__n. _, ,,,._,,,,__, W- W , , ,, H _ , ,,,,,_, , , . , _
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TØMMBRHOGST PÅ NUMEnALsHYTmA.

Skogen rundt hytta var gamal, minst like
ilàrskomen som Numedalslaget. Men i
motsetnad til laget, var ikkje skogen
liskraftig lenger. Granbarkbillene hadde

byrja à herje stygt” så gamalskogen

sto for falle
Det blei difor gjort avtale med Nedre

Glommen Skogeierforening om hogst og

utdrift av den gamle granskogen. Den

livskraftige skogen, dvs. Iuru og ung

gran skulle stå att. I romjula byrja
hogsten.k Den pàgjekk Éfrô åâä s _

\ --' .

med Éggttne Blondin", som er ein felle-
kviste-kappe maskin (prosessor). Ein
lassberande traktor kjøyrde tømmeret til
bilveg. Avtalen er at drifta, som er på

mellom 60 og 80 m5, skulle utførast for
140 kr/m5. Det bør gi eit overskott på

50 kr/m5,

Det er nå forandring rundt hytta, utsíkta
er betre, men det verkar noko snautt. Til
sommaren må vi få opp ny skog. Qmlag

wooo nye gran~ oe furu Planter kan Om

nye 70 àr gje brukbart tilskott til
lagskassao _
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DUGNAD PÅ HYTTA

Lørdag 16. oktober satte noen numedøler
kursen mot hytta i Lommedalen medbringendebøtter og kost - nå skulle det bli rent. r

'.“

De først ankomne hadde allerede varmet
vann så det var bare å sette i gang. Vi

* tok det ikke så nøye med likestillingen,'
mannfolka ble sendt til uthuset for ådrive med snekkerarbeid og kvinnfolka
satte i gang med massevis av såpevann.
Vi tok ned gardiner og luftet madrasser
og det var ikke en krok som ikke stiftet
bekjentskap med såpe og vann den dagen.
Det var tydelig at det trengtes en rund-
vask og det ble virkelig rent.
Dagen ble avsluttet med at vi samlet ossrundt bordet og inntok medbragt niste.
Vi får håpe at riktig mange besøker hyttai vinter og til sommeren og at også 'Å
mange vil hjelpe oss når vi skal ha dugnadneste gang.

" Berit
ms* i .V,“, dame

. . '\n%°.a _ Naiv' ' .V ,°“*. 2
'.\,=~»“”“ô'=~$~°°;líí***?*°°~`~í-°“ ~'“°*$«~“°“.§å"íÉå3f=f~_ /Me ste xa gl .

.

I \`g'gf:»*f***" “E e , .fésä °°“\:%*'~ gzçgvkt . .m vw W” ”In
hw1]m*WWM§@WS§ .4U*°mmnå  in

A 'xwäww Fhümg swümmbå
 

W' V - WM än' ~ge 6 b\\er\
\ forídioí kaua '
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NUMEDALSHXTTA

ligger oppå Skollerudåsen i Lemmedalen på
oa- 500 m.o.h. med fin utsikt oger Lommedalen.
Selve hytta er bare på ca. 20 m + en liten
veranda, ellers er det WC og nytt uthus.Tomma
skal ifølge Skylddelingsforretningen være på
9,9 dekar, den er skogbevokst av gran ogffuru.
I vinter har ået, som nevnt et annet sted i
avisen, vært tømmerdrift på eiendommen-
UTHUSET:
Det nye uthuset nærmer seg nå sin fmllførelse,,
men vi har fremdeles litt igjen, Iløpet av
sommeren fikk vi beiset ferdig utvendig, satt
opp skillevegg, panelt vegger og tek i oppholds-
rommet og lakka olvet. (Sovesofa og lenestol
er også på plassç.
Det som gjenstår til sommeren er: i

Innvendig: Listing og overflatebehandling av
vegger og tak.

Utvendig: Pàsetting av vindskier paneling.av
dør og legging av 1 lag papp på taket.

oèzwt iw' åt í.`~,,,_, Mr

14.

(C. 5;

. 1 , ~ N i . V. _ ., _` .

fv* *""` vg
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Den.trenger 1 strøk med beis og ny trapp.
Ellers ble det lørdag den 16. oktober gjortstorrengjøring (veske ned, lufte sengeklær etc.)
Gunner Ulbåsen, som bor i Bærum, fungerer somvaktmester for hytta. Han har tlf. 53 31 04.i
Hytte står til disposisjon for alle medlemmeri laget. De som ønsker å overnatte bør meldefra i god tid, da den forü blir full.Hgttestyret ønsker alle velkommen til NUMEDALS~
h TTÅ og håper at äen blir flittig brukt itiáe.framover.
Nærmere informasjon kan fås ved henvenáelse tilformann 1 nyttestyret Ragnar Helden tlf. 25 12 oeeller vektmesteren. e~.  

      HYmTEsæYReæe V,. °  li
e v/ gvein Aasen l . "
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sw1Nc~-KVELD

Numedalslaget arrangerte 2 swingkurs i
1982 og den 27. november skulle våre
nyervervede swingkunnskaper prøves. 
Vi arrangerte swingekveld i Nordahl
Bruunsgt. med Rune Halland fra radioens
P 2 som plateprater. Det var mye folk
og stor stemning.

Salen var pyntet med duker og lys og på
veggene hang det kreppapir.

Vi hadde innredet en liten kafeteria
hvor vi solgte mineralvann, pølser og
kaker. Salget gikk strykende - det

~ var mange tørste struper som skulle
leskes.

Rune Halland spilte variert musikk så  

det var noe for enhver smak. Det var
stadig fullt på dansegulvet så det er
tydelig det er "in" med swing.

 Berit
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FOLKEDANSGRUPPA

Vi hadde to øvinger i Numeâalsspringer våren
82, men eppslutningen var liten- Per var
spillemann og Norunn og Svein instruktører.
Vi har arrangert 2 swingkurs sammen med
Gwäbrandsdalsleget, et vinteren 82 og et
høsten 82. Else Elise Sætre war leder for
begge kursene som samlet ca. 40 âeltskere på

. hvert. 0

f Vi har arrangert 5 folkedsnskvelder, 2 i vår-
L semesteret og 1 i høstsemesteret.
1 17. januar 85 startet vi opp et gsmmeläanskmrs

sammen med Gudbrændsäalsleget. Kurset går over
10 mandagskvelder og skal halde på til 21. mars

* Instruktør er Hildegunn Håkonsen og spillemann
er Harald Hmnderi. Det er 32 deltakere.
Vi har Blåsalen heile kvelden hver mandag
fra kl. 19.00 til kl. 23.50. Gammelåanskwrset
varer til kl. 21.00. Hvis det er interesse
for äet kan vi starte opp med kurs/sving i

' springer/ganger hver mandag fre.kl. 21.oo til
22.00. Vi har ingen spillemann.nä når Per
har flytta til Otta, men vi kan ta fram kssett-

' spilleren,  

De som er interessert i å danse springar/
ganger. nybegynnere eller swåe kan te
kontakt mes Norunn eller Svein Åssentlf. 26 97 7% for nærmere iniermssjon. Vi
regner i så fell meä å stsrte enn mandag
7. februar kl. 2i.00.

í-i-

Felkeåensgrunpa
V/ Svein

ves:

,..U.

'/f/`“f~f'~f-.:"4

)

Numedalslaget i Osln
Nvordshi Bruun: gt, 29
Oslo 1 
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Numedølens sladrespalte

Eli og Lars Inge Enerstvedt fikk en gutt
15. juli
og bare æi uke senere, den 2©.?,, fikk
Anne Græümæ æg Nils Peüær Uüebakkæ ei
jente.
Det blå ei §ente
%ålf Grønnæflåta
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REFERAT mm JULEMÖTE, e/12.

Det var meget godt frammöte til vårt tradisjon
elle juiemöte, hele 39 nedae funnet veien til
Numedalslaget denne kvelden. Sigrid og Lars
Brugård hadde vært ute i god tid og pyntet bor
bordene med grönne kviser og lys så det hele
så riktig lekkert ut.

Lars eder önsket velkommen og så var det
kaffe og lefse som Kjersti Aasen fra Rollag
hadde bakt. Det smakte virkelig godt, og alle
hygget seg med bevertning og prat over
kaffekoppen.

Vi hadde fått Mari Kollandsrud til å kåsere
om "Vakre hus fra Nuedal". Hun fortalte
og viste lysbilderfra gamle hus rundt om

i dalen. Det var interressant og selv de som

ikke hadde så mye greie på gammel arkitektur
måtte folge med i Kollandsruds engasjerende
kåseri.

der og treknine

Cgl
vi

Q.-.J

et

}....í

'J
F

Á n " . 'UUnder kalfen hadde vi =t g ti
gen fant sted ut på kveiåene Bet var noen

medlemmer som hadde bakt kaker eom ble leddet
.gi

Lå. u 4;
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Til slutt bb Ragnar Halden overrakt en
stor trebolle i forsinket födelsdagsgave.
Han fylte 70 år i höst.

Det var Kjetil og Aasmund som sörget for
dansemusikken denne kvelden og âansen äíyk.,. . . _.~ ,~ .-`
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-- Jeg har funnet ut hvor min
. _\ h mann har gjemt julegavene;_= ._

mine . . . vil De ikke være så snill
å bytte denne her?
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- Bokkomiteen for trykking av bok til 75 års-

jubileet 1984 Reidar'Fønnebø, Vebjørn
Tædberg og Levor=Trmæen.har skrevet en
rmpport om sitt arbeid. Denne er oversendt
styret og skal behanâles på årsmøtet.

- Styret har fått Gw1lsmæä.Knut A. Larsen til
å lage meälemænerke i emalje mv lagets
emblem. Dette merke vil bli vist fram på
årsmøtet og äe~son.er interessert i å kjøpe
det kan henvende seg til styret.

- Bygelagæsamskipnaden feirer sin 66 årsdag
lørdag 12. mars med stor fest i Nordahl
Brwnsgt. 22.

» Det er læmàskappleik på Kongsberg
23. - 26. juni

T

- Det er årsmøte og lmndsstemne i Noregs
Ungonslag i Os1o,30. juni » 3. juli

VÅRENS AKTIVITETER '~
Årsmøte onsdag 9. februar i Småsalen

= Lagsmøte onsdag 9. mars i Halli
( Alf Grønneflåtæ kåserer fra Nicaragua)
Skidag på Hmmedalshytta (dato ikke bestemt)
Lagslmøte onsdag 20. april in Halli
(Guåbrændsdalslagets teatergruppe)e
St. Hans-feiringfpå Nmmedalshytta?
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NUMEDAL

Tone : Å eg veit meg eit land. '

Å eg kjenner ein dal
millom åsar og tind,
som ein helgeprydd sal

millom fjell vigd inn.
Desse fjelli stend vakt,

dei til logne er lagt
ifrå Vidda og sud.

Å den dalen er gåva til oss ifrå Gud.

I frå skog og frâ fjell,
i frå seter og kjenn,
i frå stjerneklår kveld
yver vintersvevd grenn,

i frå kvardagen strid,
i frå helgi so blid, .

i frå skula og lag - .

har eg minner som lyser som solfager dag.

I-Iøyr kor plogen han syng P

° i den moldrike jord H

og tek åker frå lyng,

so det blomstrar og gror.
Der det steinute var,

no me ekrone har,

som gjev arbeid og løn.

Å i rudningen væn lyser vårvon og bøn.

Å eg kjenner ein stad

inn i dalen' sitt fang,

som gjer hugen so glad

med ein unclersam klang.

Det er heimen min kjær, _

det som vænaste er

utav alt her på jord.
Å heimen i solglans stend far og ho mor. 
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Her dei kviler i grav

dei som dalen har rudt,

dei som odla og gav,

og som streva so trutt!
No det blømande stend

i kvart tun og kvar grenn

deira arbeid og løn.

i Å dei vigsla kvar heim med sin sveitte og bøn.

Å i ungdomens sinn,

og i dalen si jord,
der ligg alt som me vinn,
der er framtidi stor.

Me vil trufast stå vakt,

me vil koma i takt,

for alt det som ber fram.

Å nei ingen, nei ingen vil dalen til skam.

Halvar H. Bjørmrud.

(f. iaea a. 1966)
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Jorrrarrrsm roa sti oe sroaa, 9. JAN. aa.

Sigrid Tallerås ynskte dei 25 deltakarane
velkomen? og alle flokka seg kring treet
og songen gjekk fint. Åse Terjesen hadde

fått trykt opp 4~5 ark med jolesongar

I--*

(D
ri"

tt

íÉ`~'5§

sangleikar, da var det for oss andre å

fylja med i songen.

So sette me oss til festleg pynta bord:
“kvite dukar, raude ijos, serviettar og

grønt bar. Eat var kringler og bollart
kaffi og brus. `"rid Æ., Norunn og Åse f

Cl)

P

hadde baka kaker og elles hadde me med

nokre småting til utloddinge Og medan me

sat ved bordet fekk dei største borna selja
” lodder, det og trekninga var eit innslag

som borna tykte var moro.

Åsmund synte film for borna. Etterpå var det
gong rundt juletreet og songleikar. Til
slutt kom nissen og det er alltid spanande
når pakkane blir delt ut. Det var innhalds~
rike posar med eple, mandarin, refleks og

ballong.

Vi hadde det koseleg og borna hadde god
plass til à springa pà og detnsàg ut til at I

dei hadde det moro. ~

Sigrid B. 
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